

پلخمون

رئیس مرکز مبارزه با فرار مالیاتی:

۱۹۰۰ پزشک بادر یافتی سکه، ارز و رمزارز

شناسایی شده‌اند (مهر)



وزیری برای
تمام فصول!

وسایلی که یک بازیگر
باید همراه داشته باشد

کدام
چابک‌سازی؟

به تعداد انسان ها راه هست برای مردن!

- سلام مرده.
- سلام زنده.
- خوش به حالت مرده!
- چرا زنده؟!
- واسه اینکه مردی و این روزا رو ندیدی!
- کدوم روزا زنده؟!
- روزایی که از شدت گرونی، دیگه نتونی زندگی کنی، مرده!
- خب تو هم بمیر، زنده!
- می خوام، ولی نمی تونم، مرده!
- چرا زنده؟! این همه آدم مردن، تو هم می تونی! خواستن توانستن است! چشمت رو ببند، یه کم به خودت فشار بیا، از اعماق وجودت زور بزن، می میری!
- خود مردن که سخت نیست مرده! می گن به تعداد انسان ها، راه هست برای مردن! ولی مشکل اینجاست که پولش رو ندارم! یعنی نه پول زندگی کردن رو دارم، نه پول مردن رو!
- مگه مردن هم پول می خواد، زنده؟!
- آره دیگه مرده! الان هزینه مردن از خرج زندگی کردن، بیشتر نباشه، کمتر نیست!
- موقع ماکه می گفتن بمیری راحت می شی زنده، ماهم مردیم، راحت شدیم!
- حالا دیگه اوضاع فرق کرده مرده! هم بیفتی بمیری، قبر آبرومند از سی چهل میلیون شروع می شه تا یکی دو میلیارد؛ خرمای سر خاکت شده دونه ای ۱۸ هزار تومن! دونه ای ها! سنگ قبر بین ۲۰ تا ۸۰ میلیون؛ هزینه مراسم و میوه و رستوران و بقیه چیزها هم که اگه بفهمی، روح آزرده می شه!
- الهی بمیرم برات زنده! عجب برزخی گیر کردی! نه راه پس داری نه راه پیش! نه می تونی زندگی کنی نه می تونی بمیری!
- آره مرده! حتی یه مدت به فریز شدن فکر کردم که نه زنده باشم نه مرده و هزینه هیچ کدوم رو نداشته باشم، ولی بعدش فهمیدم اون هم هزینه ش حدود ۲۰ هزار دلار درمی آد!
- وای استخونام ریخت! واقعا شانس آوردم که توی ارزونی مردم! شب جمعه برات دعا می کنم زنده، که خدا از در غیبتش بهت پول برسونه تا تو هم بتونی زودتر بمیری، جسم و روح به آرامش برسه!
- مرسی مرده! روح شاد!

صفحه ۲
۱۵ آذر ۱۴۰۴
شماره ۱۵۷

مشه ایچو بره؟!

خسرو آبادیان

وزیری برای تمام فصول!



آبان ۱۴۰۴: وزیر نیرو: ذخیره ساز آب نصب کنید. (عصر ایران)

آذر ۱۴۰۴: وزیر نیرو: ذخیره ساز برق نصب کنید. (انتخاب)

تیر ۱۴۰۵: وزیر نیرو در پاسخ به خبرنگاری که پرسید «هوا خیلی گرم است، برق قطع است و نمی شود از وسایل سرمایشی استفاده کرد، مردم چه کار کنند؟» گفت: به من چه! مشکل خودتونه! یادتونه من بارسال گفتم ذخیره ساز برق نصب کنین؟ گوش نمی کنین، همین می شه دیگه! خبرنگار گفت: ولی برقی وصل نبوده است که مردم بخواهند ذخیره کنند. وزیر نیرو در پاسخ گفت: پس باید ذخیره کننده سرما نصب می کردید. یعنی یک ذخیره کننده که هوای سرد را از زمستان پارسال تا تابستان امسال برایتان ذخیره می کرد و تروتازه نگه می داشت.

شهریور ۱۴۰۵: وزیر نیرو گفت: الان که هوا گرم است، توصیه می کنم ذخیره ساز حرارت خانگی نصب کنید و هوای داغ کنونی را برای زمستانان ذخیره کنید. چون می دانم زمستان هم به رغم تلاش های بی شائبه و شبانه روزی ما، هم برق و هم گازتان دچار ناترازی می شود و ممکن است سرما بخورید و بعدش هم وزیر بهداشت بیچاره را دچار ناترازی در حوزه دین هیدرامین و اکسیکتورانت و قرص سرماخوردگی کنید.

مهر ۱۴۰۵: وزیر نیرو در پاسخ به خبرنگاری که پرسید «چرا معاونان خود را از سنین خیلی بالا انتخاب می کنید؟» گفت: آن ها خودشان پیر هستند، ولی دلشان جوان است. چون سی چهل سال پیش به آن ها گفتم روی خودشان ذخیره ساز جوانی با گارانتی مادام العمر نصب کنند که همه شان نصب کرده اند.

آبان ۱۴۰۷: علی آبادی، وزیر نیرو، در پاسخ به خبرنگاری که از ته دلش گفت «شما خیلی وزیر مدیر و مدبر و کاردرستی هستید و مردم ارادت زیادی به شما دارند. آیا می شود در دولت بعدی هم وزیر باشید؟» گفت: البته که حتما همین طور خواهد بود. چون خود من از ذخیره کننده صندلی وزارت استفاده می کنم. مثلاً دولت قبل وزیر صمت بودم، دولت کنونی وزیر نیرو هستم و دولت بعد هم وزیر یک چیزی خواهیم شد و باز هم با قدرت در خدمت مردم خواهیم بود.

کن تو کن

منصوره احمدی

در حاشیه حضور باتوان در حسینیه امام خمینی (ع)



اتفاقاً دیروز خرما خریدم کیلویی ششصد. ایول! یعنی مادر شیرده می تونه ماهی یک کیلو خرما رو بخوره! ستودنیه!

حس ناکافی بودن می دی به بچه؟ دولت کم طرح حمایتی داره؟ همین الان هم هر بچه کمتر از دوسال دهک یک تا پنج، ماهی هفتصد تومن کمک هزینه میوه، مغزجات و پوشک می گیره!

قربون اون لپاش! چی می شد چند ماه دندون به جیگر می گرفتی. ۱۴۰۵ دنیا می اومدی ماهی ۲ میلیون مامانیت هدیه می گرفت؟ قربونش بشم من!

نوری قزلبچه، وزیر کشاورزی، در حاشیه جلسه هیئت دولت



اووووهه!
حالا کو تا رمضان و عید؟؟؟؟
حوصله دارینا!!!!!!

اینکه جوجه ریزی مرغ متوقف شده و توی ماه مبارک و عید مشکل جدی خواهیم داشت، واقعیت داره قربان؟

همایش بین المللی بیمه و توسعه با حضور معاون اول رئیس جمهور و وزیر اقتصاد



۳ ارادت قربان. ما انگشت کوچیکه شما نیستیم.

۲ اختیار داری. دور دور جووناست. ما شالا مدنی زاده تون هم بترکونه! امروز دلار زده توی گوش ۱۲۲ تومن!

۱ چهره ماندگار اقتصاد فقط خودت همتی جان! ما دلار سه رقمی رو با تو تجربه کردیم. هیچ کی به گرد پات هم نمی رسه قربونت برم.

قائم پناه، معاون اجرایی رئیس جمهور، در جمع خبرنگاران



اختلاف؟ آها! ایشون حلیم رو با شکر می خوره، بنده یا نمک!

علت اختلافتون با آقای عارف چیه؟

کمک به حضرت اجل

هنگام وداع تو ز بس گریه که کردم

دور از رخ تو، چشم مرا نور نمانده ست

وصل تو اجل را ز سرم دور همی داشت

از دولت هجر تو کتون دور نمانده ست

در هجر تو گر چشم مرا آب روان است

گو خون جگر ریز که معذور نمانده ست

جناب حافظ می فرماید از روزی که هوای نسبتاً پاک رفت و جاش رو داد به هوای کاملاً آلوده، چشم و ریه مون نابود شد و بدتر از اون، اون قدر آلوده ست که هیچ جا رو نمی بینیم و نوری نیست به چشممون!

در بیت دوم می فرماید اجل به همت دولت در ایجاد این هوای آلوده و درکنارش شیوع آنفلوآنزا خیلی خیلی بهمون نزدیک شده!

و در بیت آخر هم دوباره می فرماید بدون تو ای هوای پاک، درسته که فعلاً فقط آب ریزش واشک چشم و سرفه داریم، ولی آینده انواع و اقسام بیماری های داخلی و سرطان کبد و ریه و... در انتظارمونه!



درخواست وزیر نیرو از مردم: در خانه هایتان برق ذخیره کنید!



صفحه ۲
۱۵ آذر ۱۴۰۴
شماره ۱۵۷

مازوت، در حد یاقوت!

خوش ترین خبر خوش هفته:

سخنگوی دولت گفت به نیروگاه ها مازوت کم گوگرد خواهیم داد. درکل ماهیت خبرهای خوش دارد عوض می شود. به خبرهای خوشی که بعداً به دستمان می رسد، توجه فرمایید: یک پراید چپ کرد که صاحبش کشته نشد، فقط قطع نخاع شد. خوشبختانه یک زورگیر به جای ساطور و قمه با یک کارد میوه خوری دسته صورتی زورگیری کرد. امسال اختلاسگران گرامی یک اختلاس بزرگ میلیاردی کردند که خوشبختانه یک میلیارد تومان از زورکرد اختلاس پارسال کمتر است.

گرم کننده ترین کانون خانواده هفته:

از آنجا که طبق مصوبه جدید بنزینی دولت، کسانی که دو خودرو داشته باشند، سهمیه یک خودروشان حذف می شود، خیلی ها راهی مراکز تعویض پلاک شده اند تا خودرو دوم خود را به نام فرزند یا همسرشان کنند. دولت در اصل می خواسته است کانون خانواده را گرم کند و اگر احیاناً خانواده شما کانونش گرم نشده، تقصیر خودتان است که دوتا ماشین ندارید!

دلخورت ترین استاندار هفته:

توصیه وزارت بهداشت برای به مدرسه نرفتن دانش آموزانی که مشکلات تنفسی دارند، استاندار تهران گفت وزارت بهداشتی ها در مقامی نیستند که بخواهند این کار را انجام بدهند. اگر توصیه وزارت بهداشت قبول نیست، چرا گواهی پزشکان زیرمجموعه همین وزارت قبول است؟

جوجه ریزی مرغ متوقف شده است و در ماه رمضان و یک روز و مشکل جدی خواهیم داشت (اقتصاد ۱۲)

آذر است، آخر پاییز و مدیران نگران نگران اند که شد مرغ دگر باره گران جوجه را آخر پاییز شمردن خوب است تا بفهمیم که مرغی نبود در رمضان

باز بگاران می توانند شوکو واسپی اشک آور داشته باشند (عمد بر ایران)

بده نانچیکو، اسپری، یا شوکر به آن کس که خندد فقط کر و کر! که واجب تر از آن هنرمند خاص که آید به «رُس» یا به «پامپ» و «جوکر»؟

وزیر چهارکشاورزی ایران می خواهد هاب غازی منطقه باشد (ایرنا)

الا هاب بزرگ اقتصادی! شمایی که وزیر و باسوادی اگر برگشته ای از آن مناطق بکن از سفره ما نیز یادی!

مخترک موجود در ایران با قارچ و یک مخلوط شده است (همشهری)

«گل همین پنج روز و شش باشد» این گل اما پر از شپش باشد! این خودش هست بد. از آن بدتر اینکه همراه غل و غش باشد

وسایلی که یک بازیگر باید همراه داشته باشد



انجمن بازیگران خانه سینما اعلام کرد با تأیید روان پزشک، شوکر و اسپری اشک آور توزیع می کند. چرا؟ چون به این نتیجه رسیده اند که بازیگران باید از خودشان محافظت کنند. چرا؟ لابد چون با این فیلم و سریال هایی که بازی می کنند، ممکن است تماشاچیان هر جاگیرشان بیاورند، به حسابشان برسند! حالا ما چی؟ مگر ما نباید وسیله دفاع شخصی داشته باشیم؟ مایی که شبانه روز مشغول سروکله زدن و فرار از گیر صاحب خانه و سوپری و میوه فروشی و مدیر ساختمان و مدیر مدرسه فرزند و راننده سرویس و یا جناب و جاری و ضامن وام و مدیر صندوق قرض الحسنه خانوادگی و... هستیم. بگذریم. ببینیم بازیگران چه وسایل دیگری لازم دارند. بالاخره یک چیزی هست که گفته اند بازیگری بعد از کار در معدن، سخت ترین شغل دنیا شناخته شده است!

وسایل معروفیت و ضد بازداشت

یک عده از بازیگران هم هستند که دوست دارند شناخته شوند. این ها هنوز اول کار هستند و ذوق و شوق دارند که مردم بشناسندشان. این ها باید با خودشان خودکار و کاغذ برای امضا، گوشی با دوربین با کیفیت برای عکس گرفتن با طرف دارانی که گوشی ندارند، سیگار برای ژستش و چند دست لباس اضافی برای اینکه در هر عکس تکراری نباشند، همراه داشته باشند. از این ها گذشته، یکی از وسایل مهمی که بازیگران باید همراهشان باشد، وثیقه به مقدار لازم است؛ آن هم برای وقتی که خدای نکرده یکی ازشان شکایت می کند. و در پایان، بازیگران با این وسایلی که باید همراهشان باشد، اگر یک وکیل مجرب هم در دسترس داشته باشند، دیگر عالی می شود.

وسایل استتار و اختفا

حالا اگر بازیگر هدف حمله دوست و دشمن و طرف دار و رقیب قرار نگیرد، بهترین کار این است که خودش را طوری بپوشاند که دیده نشود. برای استتار چه چیزی بهتر از عینک دودی و کلاه؟ شما اصلا یک بازیگر را نمی بینید که در حالت عادی عینک آفتابی نداشته باشد؛ چه در خیابان، چه در ماشین، چه در عروسی و به خصوص چه در عزا. جالب است که بازیگران تا وقتی معروف هستند، خودشان را از هواداران مخفی نگه می دارند و قایم می شوند، ولی وقتی دیگر دورانشان می گذرد، غر می زنند که دیگر مردم ما را نمی شناسند و تحویل نمی گیرند و قدر ما را نمی دانند. خوب تا وقتی معروف هستید، عینک نزنید که وقتی بازنشسته شدید، بشناسیمتان!

وسایل دفاع شخصی و جفتی

خب شوکر و اسپری که مشخص است. اگر هواداری از شدت علاقه به بازیگر حمله کند، حتما به کارش می آید. مخصوصا اگر سوپرستار باشد و کشته مرده زیاد داشته باشد و آن ها بخواهند بازیگر محبوبشان را بخورند! حالا این برای طرف داران بود. حتما بازیگران دشمن و حسود هم دارند؛ کسانی که از درآمد و مدل ماشین آن ها عصبانی هستند، یا از اینکه به جواب خواستگاری شان پاسخ منفی داده اند، یا پشت درآپارتمان شان مانده اند یا رقیبانی که در گیشه از آن ها عقب افتاده اند، یا به جواب خواستگاری یکی از طرف داران آن ها جواب مثبت داده اند، یا نقشی را که آن ها می خواسته اند این بازیگر قاپیده... بالاخره این افراد هم ممکن است یکهو وحشی شوند و به بازیگر حمله کنند. در این موارد دیگر شوکر و اسپری جواب نمی دهد. اینجا باید باتفنگ و نارنجک و توپ و مسلسل از خودشان دفاع کنند.

صفحه ۴
۱۵ آذر ۱۴۰۴
شماره ۱۵۷

منتشر کنید

این روزها سرانه مطالعه کم شده، چون مطالعه وقت گیر است؛ اما فضای مجازی سرعت گردش اطلاعات را افزایش می دهد و برای پویایی جامعه لازم است. فرقی ندارد مطلبی که می فرستید درباره جنگ بین افغانستان و پاکستان است یا فایواید خوردن لیمو ناشتا. فقط بفرستید. زیرا چرخه اقتصاد دیجیتال با همین محتواهای بی ربط می چرخد و شما هم بالاخره باید دینتان را به دنیای مدرن ادا کنید دیگر.

در کامنت بگذارید

شما باید نظر بدهید. اصلا از قدیم گفته اند: «من نظر می دهم، پس هستم». تازه هر چه واکنش و نظر شما تندتر باشد، هوش سرشار شما را نشان می دهد. یعنی در اذهان عمومی، میزان مشارکتان علمی تر ثبت می شود.

تکنولو جیا!!!



فرهنگ شهروندی
فرزانه زینلی

روزنوشتهای یک مادر وزیر آینده



هزاران مزایای نقدی و غیرنقدی

امروز نازنین اومد و گفت تصمیم گرفتیم که در آینده چه کاره بشم. توی دلم گفتمم خدا به خیر بگذرونه، ولی به خودش گفتمم خیلی هم خوب دختر گلم. بعد نشست و برام تعریف کرد که اسم شغلش رو نمی دونه، ولی دوست داره به کاری داشته باشه که هم حقوق خوبی بگیره، هم آینده داشته باشه و تا آخر عمر خیالش از درآمدش راحت باشه، هم کار کمی بخواد بکنه، هم مسئولیت نداشته باشه، هم راننده شخصی بیره و بیارتش، تازه از خط ویژه هم ببرش، سیم کارت سفید داشته باشه و هزاران مزایای دیگه. شب باید با باباش مشورت کنیم تا ببینیم چه شغلی براش انتخاب کنیم.

شغل عاقبت به خیری

به نتیجه رسیدیم که نازنین آرشیداجان وقتی بزرگ شد، باید چه کاره بشه؛ وزیر یا دیگه دست کم معاون وزیر. قرار شد من براش به جا از خانوم معاون آقای دکتر رزرو کنم، باباش هم به خود آقای دکتر بگه که هواش رو داشته باشن. خدا رو شکر بچه مون هم عاقبت به خیر شد، مثل خودمون.

جانشین بابایی

بابای آرشی وقتی فهمید می خواد معلم بشه، یه کمی دماغ شد. چون از بچگی دوست داشت که دخترش جانشین خودش بشه. ولی خب شغلش یه جوریه که به درد خانوما نمی خوره. البته این رو خود باباش می گه. من که بعد از این چند سال زندگی مشترک نفهمیدم شغلش چیه.

دکتر با مطب بالا شهر

نازنین آرشید از مدرسه اومد و گفت نظرم عوض شده، می خوام وقتی بزرگ شدم، دکتر بشم. از یه طرف ناراحت شدم که بیمه نداره، از یه طرف خوش حال شدم که درآمد و آینده اش تضمین شده. مخصوصا که همسر وزیر بهداشت هم از دوستای خوبمه و می تونه کار تأسیس مطب توی بهترین نقطه شهر رو براش اوکی کنه.

رانت بی رانت

بابای نازنین آرشیداجان یواشکی بهم گفت که با دکتر شدنش موافق تره. گفت اصلا می تونه کاری کنه که لازم نباشه کنکور بده و با سهمیه پزشکی همین شهر خودمون قبول بشه. البته که من موافق استفاده از رانت نیستم. حالا از مواهب مشاغل من هم بخوایم استفاده کنیم، طوری نباشه که حق دیگران ضایع بشه. حالا فوقش حق چند نفر ضایع بشه، نه چند هزار نفر.

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور گفته است تا پیش از این دختران آرزو داشتند معلم و پزشک شوند، اما امروز در صحبت هایشان می گویند می خواهند وزیر و معاون وزیر بشوند و این یک دستاورد است. این را که یک دختر به جای معلم بخواهد معاون وزیر بشود، نمی دانیم کجایش دستاورد است. لابد هست دیگر، ما نمی فهمیم. ولی به هر حال نگاهی می اندازیم به روزنوشتهای یک مسئول مادر که دخترش می خواهد وزیر یا معاون وزیر شود.

معلم بابیمه

امروز نازنین آرشید گفت که می خوام وقتی بزرگ شدم، معلم بشم. گفتم آفرین دخترم، معلمی یکی از بهترین شغلهاست. چون بیمه داره و حقوقش هم سر وقته. سه ماه تابستون و پونزده روز عید و برای آلودگی هوا و قطعی برق و نبود گاز و همه گیری آنفلوآنزا و سردی هوا و گرمی زمین و... تعطیل می شن. مخصوصا که همسر وزیر آموزش و پرورش هم از دوستای خوبمه و می تونه استخدامت کنه.

اجتماعی باشید

مرزگذاری و حریم خصوصی مسائل جهان سومی و برای افراد کم جرئت است. شما که شجاعید، شماره و نشانی و دلخوری های خانوادگی را بی درنگ استوری کنید. اجتماعی باشید. فضای مجازی آمده است که آدم ها را بیشتر به هم نزدیک کند.

باز هم منتشر کنید

تا زمانی که تکذیب رسمی از جایی نیامده است، شما صاحب حقیقت هستید. حتی پس از تکذیب نیز، چون شما زودتر گفته اید، ارجحیت با شماست.

سازش کنید

در گروه های مجازی، نقش عمان را در مذاکرات ایران و آمریکا ایفا کنید. جواستان به همه باشد. یادتان باشد؛ گروهی که نظم دارد، گروهی بی روح است. میان بحث های جدید میان دو نفر، شما با ارسال لطیفه های نامرتبط، جان تازه ای به گفت وگوها می بخشید. حرف بقیه را قطع کنید و بروید سراغ حرف خودتان. زیرا سرعت تعامل را افزایش می دهد. عصر تکنولوژی است!



توصیه وزیر بهداشت: که زیرپست های من کانت های بی اربی می نویسند، دلمه گروه های پرخطر واکسن آنفلوآنزا بزنند

مدیرعامل اتحادیه کارخانجات

خوراک دام:

جوجه ریزی

به دلیل

ناکارآمدی

وزارت جهاد

اینکه دو هفته دیرتر

بایزاست وی فواهم

جوجه ها را شماریم

متوقف شده است

نماینده مجلس:

مردم برای دادن زیرمیزی پزشکان به دنبال

دادن زیرمیزی به آبدارچی بانک جهت رفتن

وام هستند

رئیس صداوسیما:

در تلاشیم سال آینده پوریاها را

برای مران رجبی که توی همه کانال ها هست، از روی کتید در اصلی سازمان

صداوسیما را یک کلید بزنیم

پس از حضور پنج دقیقه ای مدیر شرکت یامادا در کنار برخی افراد در مترو
این شرکت ماشین شست و شوی انسان را به فروش می رساند

فدراسیون:

از دوربین

پستی کوئی داور کوئی اش

را امانت داده است دست

روی لباس

لحم داور

برای انجام ویدئو در

بازی دربی

استفاده خواهد

شد

پیرگه آرش آریایی

در حاشیه رفتن قلعه نویی به مراسم قرعه کشی جام جهانی

۱ حالا که آمریکا نداشت بریم قرعه کشی، باید به کاری کنیم حالشون گرفته بشه.

۲ بریم شمال جوجه بزنیم و استوری بذاریم.

۳ توی جام جهانی برای همه سوغاتی ببریم جز او نا.

۴ بریم به کشور دیگر دور بزنیم.

۵ پاسپورتم رو بده، برم برای بازی دوستانه تیم پیدا کنم.

۶ کجا می خوای بری؟

۷ همین اطراف.

۸ فقط خواهش می کنم به تیم خوب پیدا کن.

۹ آخ جون، می رم قرعه کشی جام جهانی!

۱۰ یعنی ما رو پیچوند؟ کاش دستکم از ش سیخ می گرفتم واسه شمال.

صفحه ۶
۱۵ آذر ۱۴۰۴
شماره ۱۵۷

ناسوس فرشته شایان

باریکلا! نمی دونستم هوش مصنوعی غیر انیمه کردن عکسامون کارای خاک برسری هم بلده! فقط جناب علی آبادی، این تعرفه اینترنت رو به بیست درصدی کشیدم بالا، قبلش بررسی کنین به وقت هوش مصنوعی ش ترافیک نت زیاد نکشه، بعدا هم لازم شد نت رو قطع کنیم، کشور رو بوی عرق برمی داره، بعضیا بهونه می کنن اینترنت قطع بود، بوی سگ مرده می دیم.



وزیر ارتباطات

میکرو حباب یعنی با آب کار نمی کنه دیگه؟ عجب نبوغی! چرا به ذهن خودم نرسیده بود؟! برق دستگاه رو هم که مردم توی خونه ها ذخیره دارن، حله. از همین میکرو حباب ها کجا دارن وارد کنیم؟ می فرستیم توی لوله کشی شهری، مردم این قدر قفلی نزنن روی این H_2O بدبخت، به طرح دانش بنیان هم دادم ببینن کجا مولکول O_2 و H داره، بگیریم اینا رو با دستی چیزی ترکیب کنیم، مشکل کم آبی کشور رو مرتفع کنیم.



وزیر نیرو

دانشمندان ژاپنی دستگاهی ساخته اند که با میکرو حباب ها و هوش مصنوعی بدن را در پانزده دقیقه می شویند و خشک می کند. قیمت این ماشین انسان شوی: ۳۵۸ هزار دلار است. (خبرگزاری دانشجو)



همه ش ادا، ادا، ادا! سر تخته بشورنتون! این قرتی بازیا چیه؟ میکرو حباب دیگه چه کوفتیه؟ آدم حموم می ره باید همچین سفیداب و دمیبه رو باکیسه بکشه که به جز دوسه لا پوست، عضله ش هم لول شه بریزه پایین. به ربع که فقط مال به سنگ پای جون دار کشیدن به کبره های پاشنه ست، اونم فقط به پا! والا اینی که اینا ساختن انسان شوی نیست، گربه شوره!



مریم امیرجلالی

سرویس دلاری

سرویس - کا (با فعلا پنج کا فالوئر) صفحہ اجتماعی سرویس کاری است که خراب کاری بقیه را روایت می کند: امروز از یک بانک تماس گرفتند و گفتند: «شنیدیم شما همه چیز رو سرویس می کنین. با دلار هم کار می کنین؟!» گفتیم: «بعله، اگه چیزی که سرویس می کنم، با نوسانات دلار بالا و پایین بشه کار می کنم! مثل صندوق های لوکس سفارشی بانکا و...» گفتند: «صندوق های ما که زیاد با نوسانات دلار مشکلی براش ایجاد نمی شه! صندوق کهنه بشه، صندوق جدیدی براش می آریم. اگر نمیدانید، می سازیم! منظورمون حق الزحمه تون نبود. شما به هر ارزی پول بخواهین، هست! نبود، چاپ می کنیم! منظورمون این بود که خود دلار رو هم می تونین تنظیم و سرویس کنین؟!» گفتیم: «من همه چی رو سرویس می کنم. البته اگه مدیرای خودتون اون تخصصی رو که توی سرویس کردن ریال دارن، می داشتن روی دلار، دیگه نیازی به من نبود!» گفتند: «خب ما کسب و کارمون سکه است! تخصصی روی اون کار می کنیم!» گفتیم: «منم گاهی سکه کار می کنم! البته بیشتر جمع می کنم!» گفتند: «نه، ما سکه رو تخصصی ضرب می کنیم! یعنی مثلاً یک دفعه چند ساله ضربدر ۱۰ می کنیم قیمتش رو! ولی خب دلار بیشتر با حرفای ترامپ بالا و پایین می شه.» گفتیم: «آره، اگه ویزا می داد، می رفتم آمریکا دهنش رو سرویس می کردم تا دیگه زرنزنه، بعد زرنز چوبه و زهرماری بکشن بالا! بازنگرا گناه دارن این چیزا رو این قدر گرون می خرین برای جلسات شبانه تولد دوباره فرهنگ!» گفتند: «آره

بابا، ما هم خیلی از دست این ترامپ و بازیگرای سیاسی می کشیم. حالا واقعا می تونی دلار رو به جوری سرویس کنی این قدر بالا و پایین نره؟!» گفتیم: «بستگی به قطعاتش داره!» گفتند: «چیز خاصی نیست. یک نخ و کاغذ و به عکس دنزل واشنگتن دیگه!» گفتیم: «اولا که دنزلشون بازیگره، اون جرجشونه که رئیس جمهور بوده! ثانيا منظورم از قطعات، قطعات پازل محاسبه قیمت دلار بود.» گفتند: «هیچی. ما برای محاسبه دلارای بانک، بین اسکناسا رو فوت می کنیم که صاف بشه، بتونیم بشمریم!» گفتیم: «ولش کن. به سؤال دیگه، با دلار چی کار می کنین؟!» گفتند: «ما کاری با دلار نمی کنیم، ولی دلار ذهنمون رو درگیر می کنه.» گفتیم: «نه، منظورم اینه که از دلار زیاد کار می کشین؟!» گفتند: «نه بابا، چندتا خانوم دکتر و آقای دکتر از طرف بانک باهاش تا اروپا و آمریکا می رفتن، برمی گشتن! اونم برای تحقیقات و الگوسازی بومی در راستای بهبود روش ها و اصلاح روند حفظ ارزش پول ملی در جهت توسعه فناوری های نو و تجدید پذیر. که فعلا فقط بخش تجدید پذیرش، اونم روی سفراشون امکان پذیر شده!» گفتیم: «پس دلارای بانک خصوصی شما که خودش سرویس وی آی پی ترانسفر مدیرا بین صندوق ها و کشورا و... ست، نیاز به سرویس پیچیده ای نداره. شما تا حالا هر جور ریال رو سرویس کردین، همون جور دلار رو سرویس کنین، درست می شه! اگه خودتون سرویس نمی کنین که به بانک مرکزی بگم سرویستون کنه!»



صفحه ۷
۱۵ آذر ۱۴۰۴
شماره ۱۵۷

ایجو، مگفتن

مهدی محمدی

آرون افشار مدعی شناخته شدن توسط ۳۰۰ میلیون نفر شد؛

باید یه کاری بکنم به جای تیلور سوئیفت همه بگن آرون افشار!
(خبر فوری)



وزیر نیرو مدعی تولید
بیشترین برق جهان
در دوره وزارتش شد؛
**باید کاری
کنیم که به
نیروگاه های
عظیم بگن
علی آباد!**

سمندون مدعی
زیبایی و جذابیت بصری
فراوان شد؛
**باید یه کاری
کنم که به جای
آنتونی کوئین
بگن عه!
سمندون!**

ایلان ماسک
مدعی داشتن ساده ترین
زندگی شد؛
**باید یه کاری
کنم همه به جای
هاشم آقا بگن
ماسک!**

مدیر شبکه ۴ مدعی
داشتن بیشترین مخاطب
در کل دنیا شد؛
**باید یه کاری
کنم که به جای
وایرال شدن
خبر، همه بگن
این خبر
شبکه چاری
شده.**

فریبا نادری مدعی
چاپ دهم مفصل ترین
دایرة المعارف ناسزا شد؛
**باید یه کاری
کنم که لقمان
حکیم ادب رو
از من آموخته
باشه نه از
بی ادبان.**

پشت پرده تخلفات جراحی زیبایی: وقتی تکنیسین ها لباس جراحی می پوشند. (تسنیم)

اوضاع هردمبیل

قاتلی از نواده قایبل
یک پدرخوانده از رم و سیسیل
کرده بر تن لباس دکتر؟ نه
کرده بر تن لباس عزرائیل!
سفر مرگ را برای همه
کرده همچون پرایدها تسهیل
هستی از شکل خود اگر بیزار
گر در آیین دیده ای گوریل!
گر دماغت برون زده از کادر
چون چماق درشت و دسته بیل!
یا گمان کرده ای زده پهلوی
به دماغ ظریف حضرت فیل!
یا گمان می کنی زمخت است و
دوست داری شود چنان پاستیل
یا که از روی چشم و هم چشمی
با رفیق و گروهی از فامیل...
دوست داری که گونه بگذاری
بشوی زشت تر بدون دلیل
بشوی صاحب لبی خوش فرم
چون شتر، گوستی، قشنگ و شکیل!
یا اگر قصد ساکن شدن داری
که نباشی دگر عریض و طویل
یا که از بخت بد درآورده
بدنت بی دلیل، خال و زگیل
برو پیش همان پدرخوانده
گر که داری به مردنت تعجیل!
آن که با شبه مدرکی ناقص
شده یک روزه فارغ التحصیل
آن که کرده ست خویش را با زور
مثل چلغوز قاطی آجیل!
تا که اوضاع دکتر و درمان
هست این گونه زار و هردمبیل
نیست اصلا نظارتی در کار
کس نگیرد مریض را تحویل
برو پیشش، صحیح و سالم و فرز
تا مبدل کند تو را به فسیل!

الهی!
به ما که دندانی نداریم تا ۲۷۰ کیلو آجیل و پاستیل
بخوریم، کمک کن دست کم بتوانیم پول این
میزان را به دست بیاوریم و با آن دندان هایمان
را ترمیم کنیم!

پخش

ضمیمه طنز و کاریکاتور روزنامه شهر آرا
صاحب امتیاز: شهرداری مشهد
مدیر مسئول: سیدمیراث موسوی مهر
سرمدیر: سیدسجاد طلوع هاشمی
دبیر: ضامن: ارزنگ حاتم
دبیر پلخمون: مجتبی نخعی راد
صفحه آرای: ساعد عاشوری/ملک جمعی

پیمانه: ۳۰۰۷۲۸۹
دریافت نسخه الکترونیک از: shahraraneews.ir

کدام چابک سازی؟

ما هم مثل شما از شنیدن اینکه رئیس جمهور گفتن ساختار اداری کشور باید «چابک سازی» بشه تعجب کردیم! دیگه از این چابک تر؟ مگه داریم؟ مگه می شه؟ وضع موجود یکی از چابک ترین ها در کهکشان راه شیری و حتی ایران! این جوری که:

